
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 231.866,98          87.244,47             87.244,47                      87.244,47                  -                         19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 1.088.713,45       97.846,44             97.846,44                      97.846,44                  -                         19/03/2021 18/03/2021

MARÇO 1.169.651,24       102.355,33           102.355,33                    102.355,33                -                         20/04/2021 13/04/2021

ABRIL 1.254.786,45       111.824,76           111.824,76                    111.824,76                -                         20/05/2021 13 e 19/05/2021 e 02/06

MAIO 1.280.194,99       114.299,50           114.299,50                    114.299,50                -                         18/06/2021 14/06/2021

JUNHO 1.222.966,32       108.974,05           108.974,05                    108.974,05                -                         20/07/2021 06.07.2021

JULHO 1.361.851,96       119.955,58           119.955,58                    119.955,58                -                         20/08/2021 02.08 e 12/08/2021

AGOSTO 1.365.486,15       121.225,82           121.225,82                    121.225,82                -                         20/09/2021 02 e 03/09/2021

SETEMBRO 1.542.424,40       135.121,36           135.121,36                    135.121,36                -                         20/10/2021 06 e 18/10/2021

OUTUBRO 1.777.342,09       154.099,48           154.099,48                    146.294,31                -                         19/11/2021 03 e 17/11/2021

NOVEMBRO 1.795.493,08       155.388,93           155.388,93                    155.388,93                -                         20/12/2021 08,09 e 15/12/2021

DEZEMBRO 1.841.709,44       159.159,65           159.159,65                    159.159,65                -                         20/01/2022 28 e 30/12/2021

13º SALÁRIO 779.460,05          73.526,22             73.526,22                      73.526,22                  -                         20/12/2021 14 e 31/12/2021

TOTAL 16.711.946,60     1.541.021,59        1.541.021,59                 1.533.216,42             -                         

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021.

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 231.866,98          209.869,48           206.203,44                    3.666,04                    206.203,44            19/02/2021 29.01.2021

FEVEREIRO 1.088.713,45       241.493,02           238.161,07                    3.331,95                    238.161,07            19/03/2021 18.03.2021

MARÇO 1.169.651,24       259.446,46           255.969,24                    3.477,22                    255.969,24            20/04/2021 13 e 15/04/2021

ABRIL 1.254.786,45       278.330,82           275.639,14                    2.691,68                    275.639,14            20/05/2021 30/04; 13 e 19/05 e 02/06/2021

MAIO 1.280.194,99       283.966,74           281.034,10                    2.932,64                    281.034,10            18/06/2021 14/06/2021

JUNHO 1.222.966,32       271.272,05           268.939,29                    2.332,76                    268.939,29            20/07/2021 06/07/2021

JULHO 1.361.851,96       302.079,67           299.259,82                    2.819,85                    299.259,82            20/08/2021 02 e 03/08/2021

AGOSTO 1.365.486,15       302.885,85           300.040,36                    2.845,49                    300.040,36            20/09/2021 03 e 08/09/2021

SETEMBRO 1.542.424,40       342.132,95           339.690,79                    2.442,16                    339.690,79            20/10/2021 01 e 06/10/2021

OUTUBRO 1.777.342,09       394.240,89           391.458,64                    2.782,25                    391.458,64            19/11/2021 03 e 17/09/2021

NOVEMBRO 1.795.493,08       398.267,75           394.492,57                    3.775,18                    394.492,57            20/12/2021 08,09 e 14/12/2021

DEZEMBRO 1.841.709,44       408.519,23           402.190,63                    6.328,60                    402.190,63            20/01/2022 28/12/2021

13º SALÁRIO 779.460,05          172.895,61           172.895,61                    -                             172.895,61            20/12/2021 14 e 15/12/2021

TOTAL 16.711.946,60     3.865.400,52        3.825.974,70                 39.425,82                  3.825.974,70         -                          

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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